
  Stockholm den 23 maj 2016 

 

Premiär för lagfinal i Skolornas 
matematiktävling 

I veckoslutet hålls för första gången en lagfinal, ”Pythagoras enigma”, i Skolornas 

matematiktävling. De fem bästa gymnasielagen från höstens kval möts i Malmö 

Borgarskola den 26-27 maj.  

Det individuella inslaget i Skolornas matematiktävling, som arrangerats varje år sedan 1961 

av Svenska matematikersamfundet, avslutas alltid med en individuell final på hösten. 

Tidigare har kvalificeringsomgången i tävlingen varit avgörande även för hur de enskilda 

skolornas lag placerar sig. I år utvecklas tävlingen och för första gången ska de fem bästa 

lagen delta i en lagfinal.  

- Det ska bli spännande! Att få tävla för sin skola bidrar till en fantastisk känsla av 

sammanhållning och höjer ambitionsnivån. Tävlingen har alltid bidragit till att 

ungdomarna hittat nya vänner och vi hoppas att lagfinalen ska bli ett välkommet möte 

för dem under våren. Malmö Borgarskola har i ett par års tid organiserat tävlingen 

”Pythagoras enigma” för de fem bästa lagen. Från och med i år arrangerar vi den 

tillsammans och den gäller som lagfinal i Skolornas matematiktävling, säger Jana 

Madjarova, ordförande för tävlingskommittén vid Svenska matematikersamfundet. 
 

I flera år har tävlingen bidragit till att fler upptäckt sitt intresse för matematiken och elever har 

fått testa och utveckla sina kunskaper i en spännande miljö. Flera av tidigare års finalister 

har skördat framgångar i internationella tävlingar när de representerat Sverige.  

- Hos Brummer & Partners tränar vi varje år Sveriges representanter i Internationella 

matematikolympiaden genom att anordna en lagtävling mellan ungdomar från 

Skolornas matematiktävling och våra egna disputerade matematiker. Det är kul att 

fler nu får chansen att tävla i lag i Pythagoras enigma. Satsningar som denna är 

viktiga pusselbitar i arbetet med att vända utvecklingen av matematikkunskaper i 

Sverige. Ytterst handlar det om att bibehålla svensk konkurrenskraft och säkra vår 

framtida kompetensförsörjning till svenskt näringsliv, säger Jacob Lannerö, ansvarig 

för Brummer & Partners matematiksatsning. 

 
För mer information, kontakta: 

Jana Madjarova, Ordförande för tävlingskommittén vid Svenska matematikersamfundet, 031-
772 35 31, jana@chalmers.se. 

 

Om Skolornas matematiktävling 

Skolornas matematiktävling är en tävling i matematisk problemlösning för gymnasister som 
arrangeras varje år av Svenska matematikersamfundet. Skolornas matematiktävling är 
Sveriges äldsta tävling i matematisk-naturvetenskapliga ämnen för gymnasieskolan. 
Tävlingen har genom åren varit tillfället då många mattetalanger upptäckt sin potential för 
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matematik och uppmuntrats att fördjupa sig i ämnet. Kapitalförvaltaren Brummer & Partners 
är huvudsponsor till Skolornas matematiktävling sedan 2010. www.mattetavling.se    

http://www.mattetavling.se/

